РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 05 » июля  2016г.

№ 650
г. Тверь

О временном ограничении движения автотранспорта

В связи с проведением Дня поэзии «Россия – страна поэтов», руководствуясь Уставом г. Твери:

1.     Прекратить движение всех видов транспорта с 11 часов 00 минут до 17 часов 00 минут 16.07.2016:

- по ул. Володарского, на участке от ул. Желябова до ул. Симеоновской;
- по ул. Академика Каргина, на участке от д. № 13 до ул. Володарского.
2. Управлению организационно-контрольной работы проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
3. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
4.      Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы администрации города Твери

        Д.В. Гонтарев